

事業活動内訳表

(自)平成30年 4月 1日 (至)平成31年 3月31日

法人名：社会福祉法人 健祥会

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部							
収 益							
	介護保険事業収益	8,187,720,050	162,599,184		8,350,319,234	0	8,350,319,234
	老人福祉事業収益	1,067,709,229	5,098,250		1,072,807,479	△ 4,000	1,072,803,479
	保育事業収益	327,514,264	0		327,514,264	0	327,514,264
	就労支援事業収益	25,805,860	0		25,805,860	△ 4,095,549	21,710,311
	障害福祉サービス等事業収益	383,382,315	0		383,382,315	0	383,382,315
	医療事業収益	4,496,185	0		4,496,185	0	4,496,185
	専門学校事業収益	0	452,165,996		452,165,996	△ 10,736,975	441,429,021
	サービス付き高齢者向け住宅事業収益	0	32,409,308		32,409,308	0	32,409,308
	経常経費寄附金収益	104,658	0		104,658	0	104,658
	その他の収益	0	0		0	0	0
	サービス活動収益計(1)	9,996,732,561	652,272,738		10,649,005,299	△ 14,836,524	10,634,168,775
費 用							
	人件費	6,205,967,562	383,494,434		6,589,461,996	0	6,589,461,996
	事業費	1,591,677,012	115,786,402		1,707,463,414	△ 2,253,115	1,705,210,299
	事務費	760,340,172	120,689,140		881,029,312	△ 14,995,209	866,034,103
	就労支援事業費用	37,893,143	0		37,893,143	0	37,893,143
	利用者負担軽減額	22,035,883	32,562		22,068,445	0	22,068,445
	減価償却費	932,036,309	79,027,417		1,011,063,726	0	1,011,063,726
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 248,390,081	△ 27,717,655		△ 276,107,736	0	△ 276,107,736
	徴収不能額	0	0		0	0	0
	徴収不能引当金繰入	342,725	0		342,725	0	342,725
	その他の費用	0	0		0	0	0
	サービス活動費用計(2)	9,301,902,725	671,312,300		9,973,215,025	△ 17,248,324	9,955,966,701
	サービス活動増減差額(3=1-2)	694,829,836	△ 19,039,562		675,790,274	2,411,800	678,202,074
サービス活動外増減の部							
収 益							
	借入金利息補助金収益	0	0		0	0	0
	受取利息配当金収益	6,313,202	124,425		6,437,627	0	6,437,627
	有価証券評価益	0	0		0	0	0
	有価証券売却益	0	0		0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0		0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0		0	0	0
	その他のサービス活動外収益	44,492,163	3,436,193		47,928,356	△ 2,411,800	45,516,556
	サービス活動外収益計(4)	50,805,365	3,560,618		54,365,983	△ 2,411,800	51,954,183
費 用							
	支払利息	24,518,558	4,067,325		28,585,883	0	28,585,883
	有価証券評価損	0	0		0	0	0
	有価証券売却損	0	0		0	0	0
	投資有価証券評価損	0	0		0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0		0	0	0
	その他のサービス活動外費用	9,573,866	29,054		9,602,920	0	9,602,920

事業活動内訳表

(自)平成30年 4月 1日 (至)平成31年 3月31日

法人名：社会福祉法人 健祥会

勘 定 科 目			社会福祉事業	公益事業		合 計	内部取引消去	法人合計
		サービス活動外費用計(5)	34,092,424	4,096,379		38,188,803	0	38,188,803
		サービス活動外増減差額(6=4-5)	16,712,941	△ 535,761		16,177,180	△ 2,411,800	13,765,380
経常増減差額(7=3+6)			711,542,777	△ 19,575,323		691,967,454	0	691,967,454
特別増減の部								
収 益								
		施設整備等補助金収益	2,766,700	0		2,766,700	0	2,766,700
		施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0		0	0	0
		固定資産受贈額	2	0		2	0	2
		固定資産売却益	465,500	10,000		475,500	0	475,500
		事業区分間繰入金収益	5,000,000	0		5,000,000	△ 5,000,000	0
		事業区分間固定資産移管収益	4	4,236		4,240	△ 4,240	0
		その他の特別収益	3,966,661	0		3,966,661	0	3,966,661
		特別収益計(8)	12,198,867	14,236		12,213,103	△ 5,004,240	7,208,863
費 用								
		基本金組入額	0	0		0	0	0
		資産評価損	0	0		0	0	0
		固定資産売却損・処分損	14,607,738	1,092,292		15,700,030	0	15,700,030
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 92	△ 1		△ 93	0	△ 93
		国庫補助金等特別積立金積立額	2,766,700	0		2,766,700	0	2,766,700
		災害損失	0	0		0	0	0
		事業区分間繰入金費用	0	5,000,000		5,000,000	△ 5,000,000	0
		事業区分間固定資産移管費用	4,236	4		4,240	△ 4,240	0
		その他の特別損失	23,844,709	1,375,622		25,220,331	0	25,220,331
		特別費用計(9)	41,223,291	7,467,917		48,691,208	△ 5,004,240	43,686,968
		特別増減差額(10=8-9)	△ 29,024,424	△ 7,453,681		△ 36,478,105	0	△ 36,478,105
当期活動増減差額(11=7+10)			682,518,353	△ 27,029,004		655,489,349	0	655,489,349
繰越活動増減差額の部								
		前期繰越活動増減差額(12)	13,720,443,308	1,048,408,092		14,768,851,400	0	14,768,851,400
		当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	14,402,961,661	1,021,379,088		15,424,340,749	0	15,424,340,749
		基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	75,076,213	0		75,076,213	0	75,076,213
		その他の積立金積立額(16)	145,413,687	0		145,413,687	0	145,413,687
		次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	14,332,624,187	1,021,379,088		15,354,003,275	0	15,354,003,275